
 

 

 
Naše značka                       Vyřizuje/linka                                                           Místo odeslání/datum 
VZ 187/21                   Horáková/543171511                        Brno 27. 9. 2021 

 
Poptávkové řízení „Zajištění komunálního úklidu plochy nástupiště a objektů občanské vybavenosti na 
AN Benešova.“ 
 
Vysvětlení poptávkové dokumentace č. 2 
 
Dobrý den, 
v označené věci jeden ze zájemců v rámci veřejné zakázky „Zajištění komunálního úklidu plochy 
nástupiště a objektů občanské vybavenosti na AN Benešova.“ vznesl následující dotazy, na které 
zadavatel níže uvádí odpověď. 
 
Vznesený dotaz č. 1: 
Má být v ceně nabídky hygienický materiál (sáčky do košů, mýdlo, toaletní papír, apod.) a úklidové 
prostředky? 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Ano součástí jsou veškeré úklidové prostředky i dodávky hygienického materiálu. 
 
Vznesený dotaz č. 2: 
Prosím, bylo by možné zveřejnit nákres s rozlohou jednotlivých prostor? 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
Zadavatele sděluje, že pro nacenění úklidu není rozhodující samostatná rozloha jednotlivých prostor, ale 
celek, tzn. nákres není nutné dodávat. 
 
 
 
S pozdravem 
 

 
 

Ing. Miloš Havránek 
generální ředitel 

i.s. 
Dominika Horáková 

  právní a zakázkový odbor 
 
 

 
 
 
 


